CÂMARA
MUr'ilCrPAt_ Dt AilÁP0US AF

DÜ INDU§THIÂL

REQUERIMENTO N" 23 DE AGOSTO DF.,2024.

Do Vereador Afonso do Industrial

Requer encaminhamento de oficio, à
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS, solicitando em caréúer de urgência, a
troca de lâmpada de led, na Rua Matão, quadra 49,
lote 27, Bairro Jardim Alexandrina, Anápolis-GO.
(poste antigo sem número).

Excelentíssimo s enhor President e da càmaru Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Interno, que seja encamiúado oÍício à SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, solicitando em caráúer de urgência, atrocade lâmpada de led,
na Rua Matão, quadra 49, lote 27, Baino Jardim Alexandrina, Anápolis-Go. (poste
antigo sem número).

JUSTIF'ICATIVA

O requerimento é justificado, tendo em vista que o referido trajeto encontra-se às
escuras, cuja situagão está colocando em risco a segurança das pessoas e veículos que
por ali circulam. Fato esse que vem trazendo insegurança aos moradores deste local.

Sendo assim, solicita-se a troca da lâmpada queimada do poste mencionado da via
pública, ufftavez que consiste em medida de qualidade de vida e segurança pública.

CãmaraMunicipal de Anápolis,23 de Agosto de2024.

Atenciosamente,

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecilio, Q 50, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápolis-cO

CEP:75.í10-330

anapolis.go.leg.br